栗 東 市
 提供年月日 令和 ４年 ６月 ２９日

 担 当 部 署 市民財政部 自治振興課

資 料 提 供

タイトル（事 業 名 ）  ウクライナ避難民家族受入れ支援に係る寄附受納について

概  要

【内  容】  （目的や事業内容を簡潔に記入）

 この度、栗東ライオンズクラブより、ウクライナ避難民家族受入れ

支援に役立てていただきたいとの主旨から、金員の寄附のお申し

出があり、下記のとおり受納されますので、お知らせします。

【日   時】 令和４年６月３０日（木） １５時００分～１５時３０分

【場   所】 栗東市役所３階 市長室

【出 席 者】

（１）栗東ライオンズクラブ 中野光一 様

（２）栗東市長 野村昌弘

   （３）栗東国際交流協会 会長 平田善之

【寄付金額】 金１０万円

【次    第】

（１）開会

   （２）出席者紹介

   （３）寄附贈呈

   （４）記念撮影

（５）閉会

資料の有無   無し